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UTOMHUSFOTBOLL VT 2022 GRUPP A

1 Bk Ribba Wiliam Klingefjord wille.klingefjord@live.se 073-537 19 70

2 ÄNTLIGEN VÅR Johan Persson johan_9309@hotmail.com 070-401 93 76

3 Grodan Boll united Hugo Roussecet sports@u-pad.se 072-540 09 40

4 FK Sjachtar Didactic Joel Hedström joel.hedstrom96@gmail.com 076-112 00 78

5 Spartak Diplomat Jakob Hermansson jakob.hermansson@gmail.com 076-770 16 11

6 System i teknik och samba Viktor Gamstorp viktor.gamstorp@gmail.com 070- 970 11 34

7 Bk Rosa Pantern Hugo Engqvist hugo.engqvist20@gmail.com 076-868 06 68

DATUM KL LAG RESULTAT DOMARE DAG DATUM KL LAG RESULTAT DOMARE
  UR LAG   UR LAG

to 05-maj 13:30 1-7 2-3 fre 13-maj 13:30 7-6 4-0 1
mån 02-maj 14:20 6-3 3-1 4 14:20 1-4 11-0 7
mån Plan 2 15:10 2-4 2-2 6 plan 2 15:10 5-3 9-2 4
tis 03-maj 13:30 7-5 3-1 1 mån 16-maj 13:30 6-1 4-0 2

14:20 3-1 2-5 5 14:20 2-5 4-0 6
Plan 2 15:10 2-6 2-1 3 plan 2 15:10 4-3 2-1 5

fre 06-maj 13:30 3-7         0-3(w.o) 4
14:20 5-4        0-3(w.o) 7

Plan 2 15:10 1-2 2-2 5
mån 09-maj 13:30 7-4         0-3(w.o) 2

14:20 2-3 4-0 6
Plan 2 15:10 6-5 2-0 3

tis 10-maj 13:30 4-6 0-1 2
14:20 2-7 1-1 1

plan 2 15:10 5-1 0-4 7
Tävlingsledare: Dimitrios Boukaras  018- 471 69 52  dimitrios.boukaras@campus1477.seNiclas Styf 0704-67 22 42 niclas.styf@campus1477.se
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UTOMHUSFOTBOLL VT 2022 GRUPP B

1 BOLLEN BOLLEN Joel Hansen joelhansen19@gmail.com 070-650 99 58

2 Tages bolltrollare Nicklas Eriksson nicklas.eriksson96@hotmail.com 073-696 14 51

3 FC FYSIO Linus Bjurdalen linus.bjurdalen@gmail.com 073-062 16 65

4 UMV FC Teodor Svensson idrott.umv@gmail.com 073-263 76 38

5 BAS AB Elin Hansson elin@fam-hansson.se 073-362 85 76

6 Racket Uppsala FF André Hodge Karlsson andreekarlsson@hotmail.com 076-390 27 30

DAG DATUM KL LAG RESULTAT DOMARE DAG DATUM KL LAG RESULTAT DOMARE

l   UR LAG   UR LAG

mån 02-maj 13:30 4-2 3-5 5

14:20 6-5 2-1 1

plan 1 15:10 1-3 4-0 6

fre 06-maj 13:30 2-5 0-3 3

14:20 3-4 4-2 2

plan 1 15:10 1-6 0-3 4

mån 09-maj 13:30 3-2         3-0(w.o) 5

10-maj 13:30 5-1 2-3 3

plan 1 09-maj 15:10 4-6 1-2 1

fre 13-maj 13:30 2-1 0-2 6

14:20 6-3 4-0 2

Plan 1 15:10 4-5 4-9 3

mån 16-maj 13:30 6-2 1-0 4

14:20 1-4 7-0 2

plan 1 15:10 3-5 3-0 1

Tävlingsledare: Dimitrios Boukaras  018- 471 69 52  dimitrios.boukaras@campus1477.seNiclas Styf 0704-67 22 42 niclas.styf@campus1477.se
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